
令和 3年 9月 24日

東中学校

保護者各位

甲府市立東中学校

校長 鈴木  仁

10月 の授業参観、学級懇談、学年部会等の中止について

秋晴の候 保護者の皆様におかれましては、本校のPTA活 動にご理解とご協力を賜り

まして、誠にありがとうございます。

さて、年度当初 10月 中旬に予定してお りました、授業参観、学級懇談、学年部会等につ

きましては、新型コロナウィルス感染症の予防対策のため、中止とさせていただきます。

予定変更によりご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。

今後とも、本校のPTA活 動に、ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。

なお、PTA役 員による、PTA執 行部会とPTA常 任委員会は、下記の通 り実施いたし

ます。関係するPTA役 員の皆様は、ご出席をお願いいたします。

10月 14日 (木)18:30、 第 3回 PTA執 行部会  (東中 校長室 )

10月 14日 (木)19:00、 第 3回 PTA常 任委員会 (北館 4階 多目的室 )

甲府市立東中学校

教頭 石原 三正
711e1 055-233-1379


